UBND XÃ VĨNH YÊN

BTC CÁC HOẠT ĐỘNG MỪNG

ĐAẢNG-MỪNG XUÂN GIÁP

THÌN NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-BTC Vĩnh Yên, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ trọng tài môn bóng chuyền hơi

Mừng Đảng, Mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024

BAN TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG MỪNG ĐẢNG, MỪNG XUÂN

GIÁP THÌN NĂM 2024

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số:304/KH-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện

Bình Gia về tổ chức các hoạt động Mừng Đảng, Mừng Xuân Giáp Thìn năm

2024;

 Căn cứ Kế hoạch số: 43/KH-UBND ngày 15/01/2024 của UBND xã Vĩnh

Yên về việc tổ chức các hoạt động Mừng Đảng, Mừng Xuân Giáp Thìn năm

2024;

 Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ trọng tài bóng chuyền hơi Mừng Đảng, Mừng Xuân

Giáp Thìn năm 2024 gồm các Ông (bà) có tên sau:

1 Ông: Hoàng Văn Ước Công chức Tư pháp- Hộ tịch Tổ trưởng

2 Ông: Hoàng Văn Quyết Công chức Tư pháp- Hộ tịch Tổ phó

3 Ông: Bàn Văn Tiến Chủ tịch HND Tổ viên

4 Ồng: Đặng Tăng Thu Trưởng thôn Khuổi Luông Tổ viên

5 Ông: Bàn Văn Thi Công chức Địa chính NN-XD&MT Tổ viên

6 Ông: Đặng Tăng Lộc Bí thư ĐTN Tổ viên

7 Ông: Đặng Ngọc Thức Công chức Địa chính NN-XD&MT Tổ viên

8 Ông Triệu Văn Viên Trường học Tổ viên

9 Ông: Hoàng Văn Chiến Trường học Tổ viên

10 Ông: Bàn Phương Minh Chủ tịch HCCB Tổ viên

Điều 2: Tổ trọng tài có trách nhiệm xây dưng Điều lệ giải bóng chuyền hơi,

thông qua trong cuộc họp hồi 14h00 ngày 16/02/2024 và làm việc từ 7h30 ngày

17/02/2024 đến khi kết thúc giải thi đấu.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tổ trọng tài tự giải thể sau

khi hoàn thành nhiệm vụ ./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- TT ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu Vp,VHXH.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Dương Văn Hắt

		2024-01-23T15:00:20+0700

		2024-01-23T15:25:03+0700

		2024-01-23T15:25:03+0700

		2024-01-23T15:25:03+0700